[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля 2017 г.

                №  53-4
г. Сальск

О предложении администрации Сальского городского поселения о выделении  специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Сальского района в период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата  Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному округу № 6 10 сентября 2017 года

В соответствии с  частью 3 статьи 43 Областного закона № 525-ЗС от 12 мая 2016 года «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрации Сальского городского поселения  выделить  специальные места для  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях  избирательных участков  Сальского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата  Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному округу № 6 10 сентября 2017 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в администрацию Сальского городского поселения.

3.  Указать главе администрации Сальского городского поселения Г.В.Миргород на  необходимость предоставления в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области принятого постановления в срок до 10 августа 2017 года.

4. .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области Э.В.Ермоленко.

Председатель комиссии
подпись

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

подпись

Н.С.Чернявская

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области

от 19 июля 2017 г. № 53-4
Специальные места
для  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях  избирательных участков  Сальского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата  Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному округу № 6 10 сентября 2017
	№

избир. участ-ка
	  места голосования
избирательного участка
	 Адрес для выделения  специального места  на территории избирательного участка для  размещения  предвыборных печатных агитационных материалов

	2048
	НОУ СПО «Сальский экономико-правовой техникум»
	На ограждении территории ООО «Руно-сервис», г. Сальск,
ул. Новостройка, 1 «а»

	2051
	МБДОУ № 6 «Солнышко» г.Сальска
	На территории, прилегающей к торговым точкам,  г. Сальск,

ул. Суворова, 26-б